ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ г. АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
РЕШЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
ШИИТПИР

г.Ак-Довурак                                  № 37                      от « 11 » июня 2019 г

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского округа г. Ак-Довурак Республики Тыва

            В  соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа г.Ак-Довурак, Хурал представителей городского округа города Ак-Довурак Республики Тыва,
[bookmark: bookmark0]
                                                           РЕШИЛ:

       1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования городского округа г. Ак-Довурак Республики Тыва согласно приложении.

       2. Опубликовать управляющему делами администрации настоящее решение «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского округа г. Ак-Довурак Республики Тыва»  в средствах массовой	 информации и разместить  в сети «Интернет».

       3. Контроль над исполнением данного решения возложить на комиссию по муниципальному имуществу Хурала представителей г.Ак-Довурак

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в средствах массовой	 информации.

Глава городского округа -
председатель Хурала представителей
г.Ак-Довурак Республики Тыва                                                          А.О. Куулар

image1.wmf